
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

1. 4. 2024 Ing. Martin Havelka

Č. j.: 236 004 318

MHMP 630091/2024 Počet listů/příloh: 1/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 612033/2024 04.04.2024

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů – cyklostezka na ulici Strakonická

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena hl. m. Praze dne 2. 4.

2024 ve věci „Cyklostezka na ulici Strakonická“, sdělujeme, že jsme na Vaši žádost v této věci

již odpověděli dopisem č. j. MHMP 53407/2024 ze dne 12. 1. 2024, který byl doručen do Vaší

datové schránky 25. 1. 2024. Pro úplnost tento dopis zasíláme přílohou.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.

ředitel odboru dopravy

elektronicky podepsáno

příloha: dopis č. j. MHMP 53407/2024 ze dne 12. 1. 2024 (2 strany)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor dopravy

Oddělení rozvoje dopravy

*MHMPXPOAZB8S*
MHMPXPOAZB8S


